
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Tereza Lancůchová 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Citizen science projekty při krizových situacích 

Autor posudku Doc Ing. Jaromír Novák, CSc. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 D 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 D 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 D 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,20) 

 

 

Téma práce je zajímavé a prospěšné. Využití většího množství lidí ve prospěch společnosti, 

včetně vědy, je užitečné.  

Stanovené cíle jsou formulovány poněkud méně dovedně, jejich splnění je však na dobré 

úrovni. Práce je místy popisná. Autorka mohla být preciznější v tvůrčí části. Vyskytují se 

gramatické chyby, které nejsou na úkor srozumitelnosti. Práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Vyjádřete další prvky Vámi provedené SWOT analýzy.  

2.  Konkretizujte Vaše návrhy na využití práce pro občanskou vědu. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


